ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 г. N 208

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу акты Правительства Российской

Федерации по перечню согласно приложению.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 18 февраля 2021 г. N 208

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

1. Постановление Правительства Российской Федерации от 25 января

2019 г. N 35 "Об утверждении Правил предоставления в 2019 - 2024

годах субсидий из федерального бюджета некоммерческой

организации на реализацию мероприятий по организации

профессионального обучения и дополнительного профессионального

образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц

предпенсионного возраста в рамках федерального проекта "Старшее

поколение" национального проекта "Демография" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 5, ст. 381).

2. Постановление Правительства Российской Федерации от 18 декабря

 2019 г. N 1705 постановление Правительства "О внесении изменений в

Российской Федерации от 25 января 2019 г. N 35" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 51, ст. 7666).

3. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 26 марта

2020 г. N 742-р (Собрание законодательства Российской Федерации,

2020, N 14, ст. 2156).